
TD og dommeroppsett for sesongen 2023 - 2024
Oppdatert 08.01.-2024   

 TD Martin Rønningen Tormod Skilag 468 23 087 martin@lesja.net 
Tormod Skilag Dommer Martin Rønningen Tormod Skilag 468 23 087 martin@lesja.net 

Hopp og kombinert Dommer Jan Rune Bergh Sør-Fron IL 951 69 584 ja-r-b@online.no
Søndag 07.01.-2024 Dommer Jan Olav Thorsplass Lesja IL 970 31 311 jan-olav.thorsplass@lesja.kommune.no

 Dommer Johan Inge Rønningen Tormod Skilag 995 82 942 johingr@online.no  
Jordalen - Tinde Arena Dommer aspirant Magnus Jetlund Sør-Fron il 919 93776 magnus.jetlund@icloud.com

Søre Ål IL TD Stein Granheim Nordre Land IL 909 96 722 stgranhe@online.no 
Hopp og kombinert Dommer Stein Granheim Nordre Land IL 909 96 722 stgranhe@online.no 
Lørdag 13.01.-2024 Dommer Hans Jørgen Brekken Lesja IL 952 75 622 hanbrek59@gmail.com

Søre ÅL lekene Dommer Magnus Jetlund Sør-Fron il 919 93776 magnus.jetlund@icloud.com
Engsvea     

     
    

Grua TD Geir Steinar Loeng Nordre Land IL 915 41 424 geir.s.loeng@gmail.com 
Hopp Dommer Geir Steinar Loeng Nordre Land IL 915 41 424 geir.s.loeng@gmail.com 

Lørdag 20.01.-2024 Dommer Inger Kronvold Nordre Land IL 416 20 070 inger.kronvold@yahoo.no
Rå luft Dommer Kolbjørn Asphaug Vind IL 903 66 919 kolbasp@online.no

Gruabakken     

Gausdal Skilag TD Jørn Olav Bekkelund Søre Ål IL 957 58 568 teddyjorn@hotmail.com

Hopp og kombinert Dommer Johan Inge Rønningen Tormod Skilag 995 82 942 johingr@online.no  

Lørdag 03.02.-2024 Dommer Stein Granheim Nordre Land IL 909 96 722 stgranhe@online.no 
Kremmerlibakken Dommer Hans Jørgen Brekken Lesja IL 952 75 622 hanbrek59@gmail.com

Innlandet cup Dommer Jan Rune Bergh Sør-Fron IL 951 69 584 ja-r-b@online.no
 Dommer Lars Erik Nybakke Fluberg IL 905 91 407 l-erikn@online.no

Søre Ål IL TD Kjetil Dahlen Søre Ål IL 959 96 069 kjetil.dahlen@vegvesen.no

Hopp og kombinert Dommer Johan Inge Rønningen Tormod Skilag 995 82 942 johingr@online.no  

Lørdag 02.03.-2024 Dommer Olav Terje Kleiven Vestringen IL 916 53 439 kleiven@valdresbanen.no

Søre ÅL lekene Dommer aspirant Kolbjørn Asphaug Vind IL 903 66 919 kolbasp@online.no

Engespretten     

     
     

 


